
Ergebnisliste
Veranstalter:

Teufelsfahrt BIKE am 29.9.07
Stammtisch Bike & Fun St. Peter

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

U15
Zeller Lukas301 28:10,85 19,171 Askö Mazda Eder Walding 181994

Hammerschmid Marvin290 31:40,42 17,052 Askö Mazda Eder Walding 491996

Hammerschmid Raphael291 35:25,76 15,253 Askö Mazda Eder Walding 911996

Gierlinger Andreas241 36:26,49 14,824 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 921995

Gruber Andreas190 38:52,84 13,895 St. Peter 1011993

Pühringer Maximilian305 49:57,98 10,816 Askö Mazda Eder Walding 1161993

U19
Lockinger Stefan278 25:21,17 21,301 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 51989

Wansch Mario300 28:39,77 18,852 Askö Mazda Eder Walding 221991

Fröschl Christian298 31:55,19 16,923 Askö Mazda Eder Walding 511992

Plakolb Simon299 33:18,98 16,224 Askö Mazda Eder Walding 771992

Wolfesberger Wolfgang276 41:07,93 13,135 St. Johann 1091989

Damen Allgemeine Klasse
Gahleitner Renate249 40:32,33 13,321 Union Herzogsdorf 1051968

Studener Renate226 41:06,22 13,142 Alpenverein Rohrbach 1081968

Damen Altersklasse I
Durstberger Hermine238 39:22,12 13,721 St. Martin i.M. 1041962

Lindbichler Leopoldine246 41:19,14 13,072 Biker Club St. Martin i. M. 1101960

Zauner Marianne245 46:07,23 11,713 Herzogsdorf 1151965

Allgemeine Klasse
Kremmaier Florian284 23:53,77 22,611 Askö Mazda Eder Walding 21984

Rothberger Markus281 24:17,36 22,242 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 31977

Entmayr Christian286 25:39,73 21,053 Askö Mazda Eder Walding 71981

Barth David237 28:09,34 19,184 Öpping 171984

Götzendorfer Thomas228 28:47,61 18,765 Walding 241977

Reifenmüller David279 29:36,44 18,246 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 321984

Brunner Bernd312 31:17,04 17,267 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 431978

Lehner  Michael214 31:57,34 16,908 Altenfelden 541977

Kaindlbinder Horst263 32:17,30 16,739 Granitbiker Kleinzell 581981

Jetzelsberger Christian198 32:17,94 16,7310 591977

Durstberger Michael240 32:26,71 16,6511 St. Martin i.M. 621983

Lehner  Martin 215 32:35,57 16,5712 Kirchberg 651982

Kunst Erwin233 34:49,44 15,5113 Freistadt 871980

Kainerstorfer Michael243 34:51,05 15,4914 Linz 881985

Breuer Gerald230 37:17,95 14,4815 Auberg 951987

Gierlinger Gareth267 37:55,08 14,2416 Pfarrkirchen 981987

Fröhlich Günther310 39:21,37 13,7217 Puchenau 1031980

Winkler Christian277 40:39,08 13,2818 St. Johann 1061988

Altersklasse I
Reifenmüller Mario280 23:39,52 22,831 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 11965

Hammerschmid Erwin293 25:05,37 21,532 Askö Mazda Eder Walding 41962

Ilk Josef208 25:28,88 21,203 Granitbiker Kleinzell 61968
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Sailer Christoph282 25:46,76 20,964 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 81970

Schwentner Christian185 26:08,97 20,665 SU Eidenberg 91969

Hötzmannseder Christian287 26:20,80 20,516 Askö Mazda Eder Walding 101969

Mahringer Markus295 26:30,68 20,387 Askö Mazda Eder Walding 111969

Schöffl Gerhard186 27:16,14 19,808 Bike & Fun St. Peter 121963

Obermüller  Andreas257 27:28,04 19,669 Wire Donkey MTB-Team Reichenau 131973

Anzengruber Herbert199 27:41,65 19,5110 ARBÖ Radsport Kiesl 141962

Zechner Heinz296 27:52,86 19,3811 Askö Mazda Eder Walding 151973

Höller Andreas196 28:08,27 19,1912 Bike & Fun St. Peter 161971

Leibetseder Kurt202 28:27,01 18,9813 RC St. Martin 201970

Eckerstorfer Thomas227 28:35,74 18,8914 Haslach 211973

Pötscher Franz256 28:46,75 18,7715 Naturfreunde Öpping 231970

Ehrengruber Herbert272 28:56,40 18,6616 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 251972

Kaineder  Harald253 29:05,97 18,5717 Wire Donkey MTB-Team Reichenau 261974

Juran Karel274 29:24,05 18,3718 Diablo Sport 271974

Stelzer Peter207 29:30,60 18,3119 Kasten 301975

Weinbauer Fred193 29:34,32 18,2620 SV St. Ulrich 311972

Weissenberger Mario210 29:36,46 18,2421 Union Feldkirchen 331976

Traxler Christian229 29:44,01 18,1622 RC Askö Mazda Eder Walding 341966

Kroiß  Helmut200 29:58,83 18,0223 Granitbiker Kleinzell 351972

Reiter Alfred218 30:01,27 17,9924 Naturfreunde Öpping 361972

Gahleitner Günter197 30:10,97 17,9025 Bike & Fun St. Peter 371972

Lehner  Gerhard216 30:27,46 17,7326 Biking Devel 381964

Schürz Siegfried195 30:38,42 17,6327 Bike & Fun St. Peter 401968

Stieger Günther269 31:14,99 17,2928 Kleinzell 421965

Kaineder  Christian 255 31:19,74 17,2429 Wire Donkey MTB-Team Reichenau 441976

Ganser Franz250 31:30,27 17,1430 KFG 461974

Weinbauer Hans192 31:32,98 17,1231 K&K 471968

Obermüller  Günther259 31:34,63 17,1132 Wire Donkey MTB-Team Reichenau 481975

Pernsteiner Günter268 31:46,01 17,0033 Aigen 501965

Gruber Manfred297 31:57,12 16,9034 Askö Mazda Eder Walding 531968

Haider Günther311 31:59,25 16,8835 Granit Biker Kleinzell 551973

Gillhofer Robert225 32:02,17 16,8636 K&K 571965

Deschka  Wolfgang248 32:24,67 16,6737 Ottensheim 601972

Reiter Johann191 32:32,77 16,6038 Bike & Fun St. Peter 641963

Reitberger Sigi254 32:36,72 16,5639 Naturfreunde Öpping 661971

Hammerschmid Martin289 32:40,91 16,5340 Askö Mazda Eder Walding 671970

Hartl Franz205 32:41,62 16,5241 St. Johann 681962

Indra Fritz219 32:54,66 16,4142 Union Rohrbach/Berg 691963

Hartl Thomas258 32:56,77 16,4043 Lacken 701974

Mondl Karl188 33:07,98 16,3144 Bike & Fun St. Peter 721968

Hofer  Thomas221 33:08,67 16,3045 K&K 731970

Hofer Reinhard220 33:09,33 16,2946 K&K 741969

Zeininger Dieter304 33:09,57 16,2947 Askö Mazda Eder Walding 751967

Pichler   Franz194 33:15,44 16,2448 SV St. Ulrich 761966

Zucker Markus213 33:27,71 16,1449 Linz AG 801971

Wiederstein Jürgen231 33:36,84 16,0750 Wire Donkey MTB-Team Reichenau 811976

Schramm Alois236 33:58,71 15,9051 Feldkirchen 841966

Nöbauer Herbert251 34:36,78 15,6152 Lacken 851975

Mittermayr Armin262 34:48,00 15,5253 Union St. Peter 861970

Hurnaus Werner252 34:51,34 15,4954 Naturfreunde Öpping 891970
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Danner Kurt217 35:09,80 15,3655 Schatz Biker 901970

Mittermayr Josef234 36:28,14 14,8156 St. Martin i.M. 931975

Indra Ralph203 36:28,70 14,8157 Granitbiker Kleinzell 941976

Engleder Klaus244 37:29,11 14,4158 Neumarkt 961963

Fröschl Gerhard306 37:50,70 14,2759 Askö Mazda Eder Walding 971963

Hellein Martin 232 38:01,96 14,2060 Linz 991974

Kainberger Reinhard209 38:24,01 14,0661 Bike & Fun St. Peter 1001971

Stöbich Franky222 39:12,10 13,7862 Pürnstein Runer 1021974

Brandl Günter201 40:46,32 13,2563 Granitbiker Kleinzell 1071962

Kapfer Josef309 41:54,35 12,8964 SV St. Ulrich 1111967

Falkner Kurt224 42:59,22 12,5665 Pürnstein Runer 1121973

Schürz Alexander223 44:12,44 12,2266 Lembacher Heide 1141975

Haderer Andreas189 01:02:58,28 8,5867 Sport Haderer 1171969

Altersklasse II
Enzenhofer Alois273 28:18,85 19,081 Union Bad Leonfelden 191958

Eder Ewald264 29:24,15 18,372 Union Peilstein 281956

Nimmervoll  Erwin261 29:29,92 18,323 Wire Donkey MTB-Team Reichenau 291957

Hammerschmid Karl292 30:38,11 17,634 Askö Mazda Eder Walding 391961

Dolzer Lothar288 31:07,43 17,355 Askö Mazda Eder Walding 411954

PHILIPP Karl303 31:28,09 17,166 Askö Mazda Eder Walding 451958

Breitenfellner Alois260 31:56,01 16,917 Union Peilstein 521956

Leitner Johann235 32:01,73 16,878 Union Niederwaldkirchen 561957

Hofstätter Karl271 32:24,71 16,679 Ottensheim 611957

Dumfart Manfred187 32:27,18 16,6410 Union St. Peter 631958

Elsnig  Werner294 33:00,78 16,3611 Askö Mazda Eder Walding 711959

Santner Josef206 33:24,00 16,1712 Granitbiker Kleinzell 781960

Radler Ernst247 33:26,13 16,1513 Biker Club St. Martin i. M. 791956

Furtmüller Reinhard212 33:44,60 16,0114 Sport Haderer 821959

Angerer Josef308 33:49,43 15,9715 Askö Mazda Eder Walding 831958

Hartl Alfred313 43:17,17 12,4816 Bike & Fun St. Peter 1131955
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Walding

Vereinswertung Walding U15
Zeller Lukas301 28:10,85 19,171 Askö Mazda Eder Walding 1994

Hammerschmid Marvin290 31:40,42 17,052 Askö Mazda Eder Walding 1996

Hammerschmid Raphael291 35:25,76 15,253 Askö Mazda Eder Walding 1996

Pühringer Maximilian305 49:57,98 10,814 Askö Mazda Eder Walding 1993

Vereinswertung Walding U19
Wansch Mario300 28:39,77 18,851 Askö Mazda Eder Walding 1991

Fröschl Christian298 31:55,19 16,922 Askö Mazda Eder Walding 1992

Plakolb Simon299 33:18,98 16,223 Askö Mazda Eder Walding 1992

Vereinswertung Walding Allg. Klasse
Kremmaier Florian284 23:53,77 22,611 Askö Mazda Eder Walding 1984

Entmayr Christian286 25:39,73 21,052 Askö Mazda Eder Walding 1981

Vereinswertung Walding AK1
Hammerschmid Erwin293 25:05,37 21,531 Askö Mazda Eder Walding 1962

Hötzmannseder Christian287 26:20,80 20,512 Askö Mazda Eder Walding 1969

Mahringer Markus295 26:30,68 20,383 Askö Mazda Eder Walding 1969

Zechner Heinz296 27:52,86 19,384 Askö Mazda Eder Walding 1973

Traxler Christian229 29:44,01 18,165 RC Askö Mazda Eder Walding 1966

Gruber Manfred297 31:57,12 16,906 Askö Mazda Eder Walding 1968

Hammerschmid Martin289 32:40,91 16,537 Askö Mazda Eder Walding 1970

Zeininger Dieter304 33:09,57 16,298 Askö Mazda Eder Walding 1967

Fröschl Gerhard306 37:50,70 14,279 Askö Mazda Eder Walding 1963

Vereinswertung Walding AK2
Hammerschmid Karl292 30:38,11 17,631 Askö Mazda Eder Walding 1961

Dolzer Lothar288 31:07,43 17,352 Askö Mazda Eder Walding 1954

PHILIPP Karl303 31:28,09 17,163 Askö Mazda Eder Walding 1958

Elsnig  Werner294 33:00,78 16,364 Askö Mazda Eder Walding 1959

Angerer Josef308 33:49,43 15,975 Askö Mazda Eder Walding 1958
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Bike & Fun

Stammtisch Bike & Fun Herren
Schöffl Gerhard186 27:16,14 19,801 Bike & Fun St. Peter 1963

Höller Andreas196 28:08,27 19,192 Bike & Fun St. Peter 1971

Gahleitner Günter197 30:10,97 17,903 Bike & Fun St. Peter 1972

Schürz Siegfried195 30:38,42 17,634 Bike & Fun St. Peter 1968

Reiter Johann191 32:32,77 16,605 Bike & Fun St. Peter 1963

Mondl Karl188 33:07,98 16,316 Bike & Fun St. Peter 1968

Kainberger Reinhard209 38:24,01 14,067 Bike & Fun St. Peter 1971

Hartl Alfred313 43:17,17 12,488 Bike & Fun St. Peter 1955
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